
Tournoi du léman
Archers de ripaille (TDLS2025)
Gymnase Champagne Thonon les bains, Du 11-01-2025 au 12-01-2025
Arbitres: CERVO FRANCOIS, DUPUICH HUGUES, JALLON THIERRY, LAUREAU BERNARD

BBSF - Arc Nu Senior Femme
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0015415F MUGNIER Anne-Marie 0173227 ALBERTVILLE 1 001B SF BB SF

0042071E VINCENT Valerie 0174269 ANNECY ST SEBASTIEN 1 001A SF BB SF

BBSH - Arc Nu Senior Homme
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0045396U JUSOT Yves 0174260 ANNEMASSE 1 001C SH BB SH

0800791A NEANT-MARTY Nicolas 0174260 ANNEMASSE 1 001D SH BB SH

CLS1F - Arc Classique Senior 1 Femme
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0638408X ROGAZY Berangere 0169178 BRIGNAIS 2 003C S1F CL S1F

0044173P PIERSON Sandra 0174273 THONON LES BAINS 2 003A S1F CL S1F

CLS1H - Arc Classique Senior 1 Homme
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0794810Z DUARTE Andy 0174273 THONON LES BAINS 2 013D S1H CL S1H

0603857S PARIAT Dominique 0174273 THONON LES BAINS 2 013C S1H CL S1H

0794808X TREBOUX Alexis 0174273 THONON LES BAINS 2 014D S1H CL S1H

CLS2F - Arc Classique Senior 2 Femme
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0052273U PEQUIGNOT Isabelle 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 2 002C S2F CL S2F

0040265S SORDE Delphine 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 2 002B S2F CL S2F

0047337D GILLET Sandra 0174257 BERNEX 2 001C S2F CL S2F

0895029H TRUELOVE Claire 0174262 ST JULIEN EN GENEVOIS 2 002A S2F CL S2F

0047959E DUPONT Cathy 0174273 THONON LES BAINS 2 001D S2F CL S2F

0945523T KOSAK Virginie 0174273 THONON LES BAINS 2 002D S2F CL S2F

0753702S STAUB Elisabeth 0174273 THONON LES BAINS 2 001B S2F CL S2F

CLS2H - Arc Classique Senior 2 Homme
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0014193C CAMPANELLI Danio 0101016 PREVESSIN-MOENS 2 009A S2H CL S2H

1001570Q SINTES Didier 0126059 CHARPEY 2 011D S2H CL S2H

0985048E BICHET Patrick 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 2 013A S2H CL S2H

0766505H BOURAND Olivier 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 2 010B S2H CL S2H

0840874U LACUEILLE Jean-Luc 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 2 009D S2H CL S2H

0052258C MARMAIN Yves 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 2 014C S2H CL S2H

0052268N PEYREFORT Eric 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 2 013B S2H CL S2H

0042450S SALHI Lotfi 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 2 009B S2H CL S2H

0001524G SORDE Cedric 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 2 011A S2H CL S2H

1012077T ESTER Christophe 0174257 BERNEX 2 011C S2H CL S2H

0945234D LEDEZ Eric 0174257 BERNEX 2 008B S2H CL S2H

0704234X BARA Patrice 0174260 ANNEMASSE 2 008A S2H CL S2H

0304742S DUGUE Samuel 0174260 ANNEMASSE 2 008C S2H CL S2H

0001862Z VENANCIO David 0174271 THONES 2 008D S2H CL S2H

0942023N KOSAK Brice 0174273 THONON LES BAINS 2 009C S2H CL S2H

1018345V TEYSSIER Vincent 0174273 THONON LES BAINS 2 010C S2H CL S2H

CLS3F - Arc Classique Senior 3 Femme
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0821573P BERTHELIER Annie 0174257 BERNEX 2 014B S3F CL S3F

1022120A COLMAIRE Pascale 0174257 BERNEX 2 014A S3F CL S3F
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Tournoi du léman
Archers de ripaille (TDLS2025)
Gymnase Champagne Thonon les bains, Du 11-01-2025 au 12-01-2025
Arbitres: CERVO FRANCOIS, DUPUICH HUGUES, JALLON THIERRY, LAUREAU BERNARD

CLS3H - Arc Classique Senior 3 Homme
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0394112H NIQUET Edmond 0101008 DIVONNE LES BAINS 2 012B S3H CL S3H

0994924P MUSCAT Alain 0174260 ANNEMASSE 2 012C S3H CL S3H

0798076Z BOUDIN Pascal 0174273 THONON LES BAINS 2 001A S3H CL S3H

22386 CRETIER Daniel SUISSE SAGITAIRE GENÈVE 2 012D S3H CL S3H

13311 STREDA Joseph SUISSE SAGITAIRE GENÈVE 2 012A S3H CL S3H 1

CLU13F - Arc Classique U13 Femme
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0028419R TORTOCHOT Nesrine 0174260 ANNEMASSE 1 004A U13F CL U13F

0025149L ZGAIEB Elyssa 0174260 ANNEMASSE 1 003B U13F CL U13F

0032892C SINTES Camille 0174271 THONES 1 003A U13F CL U13F

1008953P DAL SOLER Maely 0174273 THONON LES BAINS 1 003C U13F CL U13F

CLU13H - Arc Classique U13 Homme
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1019738K LAPLAGNE Sasha 0174257 BERNEX 1 004C U13H CL U13H

0041019L RYTERBAND Gabriel 0174260 ANNEMASSE 1 005B U13H CL U13H

0045715R SOLTANE Dalil 0174260 ANNEMASSE 1 005D U13H CL U13H

0040429V POCHAT COTILLOUX-NONIS Maxime 0174271 THONES 1 004D U13H CL U13H

1001551X FINCK Noah 0174273 THONON LES BAINS 1 005A U13H CL U13H

0044238K PEGEAUD Malo 0174273 THONON LES BAINS 1 005C U13H CL U13H

1002122W RABUFFI Mathias 0174273 THONON LES BAINS 1 004B U13H CL U13H

CLU15F - Arc Classique U15 Femme
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1013953X RIDEAU Camille 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 1 006D U15F CL U15F

0029341T DAVID Charline 0174257 BERNEX 1 006A U15F CL U15F

0000995G GREGOIRE Elina 0174260 ANNEMASSE 1 006B U15F CL U15F

0032894E SINTES Manon 0174271 THONES 1 006C U15F CL U15F

CLU15H - Arc Classique U15 Homme
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0042436B BLOUET Andy 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 1 007B U15H CL U15H

0042421K JOND Louis 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 1 009C U15H CL U15H

0969807N VANDENDRIESSCHE Thomas 0174257 BERNEX 1 009A U15H CL U15H

0051211P ASCHENBRENNER Quentin 0174260 ANNEMASSE 1 007C U15H CL U15H

0037728J GUY Samuel 0174260 ANNEMASSE 1 009D U15H CL U15H

0982722B ROGER Hugo 0174260 ANNEMASSE 1 008C U15H CL U15H

0015983Y AMOMO Paul 0174271 THONES 1 009B U15H CL U15H

0006712W BROUILLET Eliott 0174273 THONON LES BAINS 1 008D U15H CL U15H

1001571R GENOUD Nathanael 0174273 THONON LES BAINS 1 008B U15H CL U15H

0023378L HIRTZMANN Thomas 0174273 THONON LES BAINS 1 007A U15H CL U15H

CLU18H - Arc Classique U18 Homme
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0961511W FOURNIER Adrien 0101016 PREVESSIN-MOENS 1 014D U18H CL U18H

0967371R COUDURIER Theo 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 1 012C U18H CL U18H

0001526J SORDE Damien 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 2 010A U18H CL U18H

1004390C SOULIEZ Louis 0174257 BERNEX 1 012A U18H CL U18H

0981885S GRUEL FASQUELLE Nathan 0174260 ANNEMASSE 1 014B U18H CL U18H

0003344K BRAND Jules 0174273 THONON LES BAINS 1 014C U18H CL U18H

1002095V CHAPPUIS ASCENZI Giulian 0174273 THONON LES BAINS 1 014A U18H CL U18H

0008159U RABUFFI Hugo 0174273 THONON LES BAINS 1 012B U18H CL U18H
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Tournoi du léman
Archers de ripaille (TDLS2025)
Gymnase Champagne Thonon les bains, Du 11-01-2025 au 12-01-2025
Arbitres: CERVO FRANCOIS, DUPUICH HUGUES, JALLON THIERRY, LAUREAU BERNARD

CLU21F - Arc Classique U21 Femme
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1002127B ZAKREVSKAYA Sofya 0174273 THONON LES BAINS 2 003B U21F CL U21F

CLU21H - Arc Classique U21 Homme
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

22469 BALDI Etienne X10 SUISSE 2 010D U21H CL U21H

19337 DURIS Armand X10 SUISSE 2 011B U21H CL U21H

COS1H - Arc à Poulies Senior 1 Homme
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0782381P ESTRAN Clement 0174257 BERNEX 2 005A S1H CO S1H

0406147P MARIE Pierre 0174257 BERNEX 2 007A S1H CO S1H

0443212C PEYREAUD Ludovic 0174273 THONON LES BAINS 2 004B S1H CO S1H

0828301C DELSART Aurelien 0289107 BRIENON/ARMANCON 2 004D S1H CO S1H

COS1S2S3FH - S1 S2 S3 Femmes Hommes CO
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0039839D COSTE Robert 0101008 DIVONNE LES BAINS 2 006A S3H CO S3H

0761427N COLLARD Laurent 0101016 PREVESSIN-MOENS 2 006C S2H CO S2H

0390061E METAIRIE Raynald 0169222 TARARE 2 005B S2H CO S2H

0201429V BOURGEAIS Stephane 0174246 SEYNOD 2 004C S2H CO S2H

0782381P ESTRAN Clement 0174257 BERNEX 2 005A S1H CO S1H

0406147P MARIE Pierre 0174257 BERNEX 2 007A S1H CO S1H

0977441L CLOT Agnes 0174260 ANNEMASSE 2 007C S2F CO S2F

0852096S GAUTHIEZ Francois 0174262 ST JULIEN EN GENEVOIS 2 006D S3H CO S3H

0666626U LAURENT Jonathan 0174272 SALLANCHES 2 005D S2H CO S2H

0625128M LEROY Camille 0174272 SALLANCHES 2 004A S3H CO S3H

0423887X LEGRAND Fabrice 0174273 THONON LES BAINS 2 006B S3H CO S3H

0803356N NAVILLE Virginie 0174273 THONON LES BAINS 2 007B S2F CO S2F

0443212C PEYREAUD Ludovic 0174273 THONON LES BAINS 2 004B S1H CO S1H

0828301C DELSART Aurelien 0289107 BRIENON/ARMANCON 2 004D S1H CO S1H

0279063E ROHAT Vincent 0893225 NEUILLY SUR MARNE 2 005C S2H CO S2H

COS2F - Arc à Poulies Senior 2 Femme
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0977441L CLOT Agnes 0174260 ANNEMASSE 2 007C S2F CO S2F

0803356N NAVILLE Virginie 0174273 THONON LES BAINS 2 007B S2F CO S2F

S123F - S1 S2 S3 Femme CL
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0638408X ROGAZY Berangere 0169178 BRIGNAIS 2 003C S1F CL S1F

0052273U PEQUIGNOT Isabelle 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 2 002C S2F CL S2F

0040265S SORDE Delphine 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 2 002B S2F CL S2F

0821573P BERTHELIER Annie 0174257 BERNEX 2 014B S3F CL S3F

1022120A COLMAIRE Pascale 0174257 BERNEX 2 014A S3F CL S3F

0047337D GILLET Sandra 0174257 BERNEX 2 001C S2F CL S2F

0895029H TRUELOVE Claire 0174262 ST JULIEN EN GENEVOIS 2 002A S2F CL S2F

0047959E DUPONT Cathy 0174273 THONON LES BAINS 2 001D S2F CL S2F

0945523T KOSAK Virginie 0174273 THONON LES BAINS 2 002D S2F CL S2F

0044173P PIERSON Sandra 0174273 THONON LES BAINS 2 003A S1F CL S1F

0753702S STAUB Elisabeth 0174273 THONON LES BAINS 2 001B S2F CL S2F

1002127B ZAKREVSKAYA Sofya 0174273 THONON LES BAINS 2 003B U21F CL U21F

S123H - U21 S1 S2 S3 Homme CL
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0394112H NIQUET Edmond 0101008 DIVONNE LES BAINS 2 012B S3H CL S3H

0014193C CAMPANELLI Danio 0101016 PREVESSIN-MOENS 2 009A S2H CL S2H

1001570Q SINTES Didier 0126059 CHARPEY 2 011D S2H CL S2H
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Tournoi du léman
Archers de ripaille (TDLS2025)
Gymnase Champagne Thonon les bains, Du 11-01-2025 au 12-01-2025
Arbitres: CERVO FRANCOIS, DUPUICH HUGUES, JALLON THIERRY, LAUREAU BERNARD

S123H - U21 S1 S2 S3 Homme CL suite

Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0985048E BICHET Patrick 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 2 013A S2H CL S2H

0766505H BOURAND Olivier 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 2 010B S2H CL S2H

0840874U LACUEILLE Jean-Luc 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 2 009D S2H CL S2H

0052258C MARMAIN Yves 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 2 014C S2H CL S2H

0052268N PEYREFORT Eric 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 2 013B S2H CL S2H

0042450S SALHI Lotfi 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 2 009B S2H CL S2H

0001524G SORDE Cedric 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 2 011A S2H CL S2H

1012077T ESTER Christophe 0174257 BERNEX 2 011C S2H CL S2H

0945234D LEDEZ Eric 0174257 BERNEX 2 008B S2H CL S2H

0704234X BARA Patrice 0174260 ANNEMASSE 2 008A S2H CL S2H

0304742S DUGUE Samuel 0174260 ANNEMASSE 2 008C S2H CL S2H

0994924P MUSCAT Alain 0174260 ANNEMASSE 2 012C S3H CL S3H

0001862Z VENANCIO David 0174271 THONES 2 008D S2H CL S2H

0798076Z BOUDIN Pascal 0174273 THONON LES BAINS 2 001A S3H CL S3H

0794810Z DUARTE Andy 0174273 THONON LES BAINS 2 013D S1H CL S1H

0942023N KOSAK Brice 0174273 THONON LES BAINS 2 009C S2H CL S2H

0603857S PARIAT Dominique 0174273 THONON LES BAINS 2 013C S1H CL S1H

1018345V TEYSSIER Vincent 0174273 THONON LES BAINS 2 010C S2H CL S2H

0794808X TREBOUX Alexis 0174273 THONON LES BAINS 2 014D S1H CL S1H

22386 CRETIER Daniel SUISSE SAGITAIRE GENÈVE 2 012D S3H CL S3H

13311 STREDA Joseph SUISSE SAGITAIRE GENÈVE 2 012A S3H CL S3H 1

22469 BALDI Etienne X10 SUISSE 2 010D U21H CL U21H

19337 DURIS Armand X10 SUISSE 2 011B U21H CL U21H

U11 - U11 Hommes CL
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0051924P ESTER Oscar 0174257 BERNEX 1 002A U11H CL U11H

0042429U FLORENT Stanislas 0174260 ANNEMASSE 1 002B U11H CL U11H

U1315F - U13 U15 Femmes
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1013953X RIDEAU Camille 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 1 006D U15F CL U15F

0029341T DAVID Charline 0174257 BERNEX 1 006A U15F CL U15F

0000995G GREGOIRE Elina 0174260 ANNEMASSE 1 006B U15F CL U15F

0028419R TORTOCHOT Nesrine 0174260 ANNEMASSE 1 004A U13F CL U13F

0025149L ZGAIEB Elyssa 0174260 ANNEMASSE 1 003B U13F CL U13F

0032892C SINTES Camille 0174271 THONES 1 003A U13F CL U13F

0032894E SINTES Manon 0174271 THONES 1 006C U15F CL U15F

1008953P DAL SOLER Maely 0174273 THONON LES BAINS 1 003C U13F CL U13F

U13U15G - U13 U15 Hommes
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0042436B BLOUET Andy 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 1 007B U15H CL U15H

0042421K JOND Louis 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 1 009C U15H CL U15H

1019738K LAPLAGNE Sasha 0174257 BERNEX 1 004C U13H CL U13H

0969807N VANDENDRIESSCHE Thomas 0174257 BERNEX 1 009A U15H CL U15H

0051211P ASCHENBRENNER Quentin 0174260 ANNEMASSE 1 007C U15H CL U15H

0037728J GUY Samuel 0174260 ANNEMASSE 1 009D U15H CL U15H

0982722B ROGER Hugo 0174260 ANNEMASSE 1 008C U15H CL U15H

0041019L RYTERBAND Gabriel 0174260 ANNEMASSE 1 005B U13H CL U13H

0045715R SOLTANE Dalil 0174260 ANNEMASSE 1 005D U13H CL U13H

0015983Y AMOMO Paul 0174271 THONES 1 009B U15H CL U15H

0040429V POCHAT COTILLOUX-NONIS Maxime 0174271 THONES 1 004D U13H CL U13H

0006712W BROUILLET Eliott 0174273 THONON LES BAINS 1 008D U15H CL U15H

1001551X FINCK Noah 0174273 THONON LES BAINS 1 005A U13H CL U13H

1001571R GENOUD Nathanael 0174273 THONON LES BAINS 1 008B U15H CL U15H

0023378L HIRTZMANN Thomas 0174273 THONON LES BAINS 1 007A U15H CL U15H

0044238K PEGEAUD Malo 0174273 THONON LES BAINS 1 005C U13H CL U13H

1002122W RABUFFI Mathias 0174273 THONON LES BAINS 1 004B U13H CL U13H
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Tournoi du léman
Archers de ripaille (TDLS2025)
Gymnase Champagne Thonon les bains, Du 11-01-2025 au 12-01-2025
Arbitres: CERVO FRANCOIS, DUPUICH HUGUES, JALLON THIERRY, LAUREAU BERNARD

U18F2 - U18 Femmes (5 à 8)
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0019729V CAROBBIO Margot 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 1 013C U18F CL U18F

0967389K GASSER Aodrenn 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 1 013D U18F CL U18F

0021925G SALHI Meliana 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 1 013A U18F CL U18F

0063246W GILLET Mathilde 0174257 BERNEX 1 010A U18F CL U18F

0959812Z CADEI Janaelle 0174260 ANNEMASSE 1 013B U18F CL U18F

0941600D DAVID-MINAZZI Clemence 0174260 ANNEMASSE 1 010C U18F CL U18F

0042434Z FLORENT Tiya 0174260 ANNEMASSE 1 011A U18F CL U18F

0984835Y JUSOT Mona 0174260 ANNEMASSE 1 010B U18F CL U18F

0043650W BAMBA-RAMEL Yumi-Rose 0174271 THONES 1 011B U18F CL U18F

0040534J ROLLAND Maelys 0174271 THONES 1 010D U18F CL U18F

0044167H NDIAYE Sarah 0174273 THONON LES BAINS 1 011D U18F CL U18F

U18FCL - U18 Femmes CL
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0019729V CAROBBIO Margot 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 1 013C U18F CL U18F

0967389K GASSER Aodrenn 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 1 013D U18F CL U18F

0021925G SALHI Meliana 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 1 013A U18F CL U18F

0063246W GILLET Mathilde 0174257 BERNEX 1 010A U18F CL U18F

0959812Z CADEI Janaelle 0174260 ANNEMASSE 1 013B U18F CL U18F

0941600D DAVID-MINAZZI Clemence 0174260 ANNEMASSE 1 010C U18F CL U18F

0042434Z FLORENT Tiya 0174260 ANNEMASSE 1 011A U18F CL U18F

0984835Y JUSOT Mona 0174260 ANNEMASSE 1 010B U18F CL U18F

0043650W BAMBA-RAMEL Yumi-Rose 0174271 THONES 1 011B U18F CL U18F

0040534J ROLLAND Maelys 0174271 THONES 1 010D U18F CL U18F

0044167H NDIAYE Sarah 0174273 THONON LES BAINS 1 011D U18F CL U18F

U18HCL - U18 Hommes CL
Num Licence Athlète Clubs / Pays Ses. Cible Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

0961511W FOURNIER Adrien 0101016 PREVESSIN-MOENS 1 014D U18H CL U18H

0967371R COUDURIER Theo 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 1 012C U18H CL U18H

0001526J SORDE Damien 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON 2 010A U18H CL U18H

1004390C SOULIEZ Louis 0174257 BERNEX 1 012A U18H CL U18H

0981885S GRUEL FASQUELLE Nathan 0174260 ANNEMASSE 1 014B U18H CL U18H

0003344K BRAND Jules 0174273 THONON LES BAINS 1 014C U18H CL U18H

1002095V CHAPPUIS ASCENZI Giulian 0174273 THONON LES BAINS 1 014A U18H CL U18H

0008159U RABUFFI Hugo 0174273 THONON LES BAINS 1 012B U18H CL U18H

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non

Légende de l'état des Athlètes - Participation à la Compétition
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